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Integracja ISOF z BaseLinker

Wstęp
BaseLinker® to  platforma  do  zarządzania  sprzedażą  online,  która  integruje  sklepy  internetowe,
marketplace  oraz  inne  narzędzia  e-commerce  w  jednym  miejscu.  To  nowoczesne  narzędzie,
umożliwiające  automatyzację  procesów  sprzedażowych  takich  jak  procesowanie  zamówień,
zarządzanie  stanami  magazynowymi,  komunikacja  z  klientami  czy  wystawianie  faktur,  w  handlu
internetowym. Platforma ta jest szczególnie przydatna dla przedsiębiorców, którzy chcą usprawnić
zarządzanie swoimi sklepami internetowymi, marketplace’ami oraz magazynem. 

BaseLinker® wspiera  sprzedaż  wielokanałową,  co  oznacza,  że  można  nią  zarządzać  na
wielu platformach  sprzedażowych .  Do  tego  łączy  się  z  różnymi  sklepami  internetowymi
i marketplace’ami (tj. Allegro, Amazon, eBay, Amazon czy  Shopify), a także z różnymi  hurtowniami i
firmami  kurierskimi  za  pomocą API (Application  Programming  Interface).  Dzięki  temu użytkownicy
mogą centralnie zarządzać wszystkimi swoimi kanałami sprzedaży z jednego miejsca, co znacznie
upraszcza procesy operacyjne i pozwala na szybkie reagowanie na zmieniające się warunki rynkowe.

Chcąc  ułatwić  prace  użytkownikom  systemu  ISOF  firma  HEUTHES  zintegrowała  system  z
największym na rynku narzędziem do zarządzania handlem internetowym w jednym miejscu.

Integracja ISOF-ERP z systemem BaseLinker może przynieść wiele korzyści, zarówno dla małych, jak
i  dużych  firm,  które  prowadzą  sprzedaż  internetową.  Dzięki  niej  zamówienia  z  różnych  platform
(Allegro,  sklepy  internetowe  itp.)  są  automatycznie  importowane  do  systemu  ISOF,  co  eliminuje
konieczność  ręcznego  wprowadzania  danych.  System  ISOF  zrealizuje  i  wygeneruje  dokument
sprzedażowy  na  podstawie  danych  pochodzących  z  BaseLinkera,  a  synchronizacja  stanów
magazynowych  zapobiegnie  ewentualnym  błędom  oraz  brakom  towarów.  Zaawansowana
automatyzacja procesów pozwoli na szybszą realizację zamówień oraz lepszą organizację pracy, co
wpłynie bezpośrednio na bardziej efektywne prowadzenie sprzedaży internetowej. 
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Integracja ISOF z BaseLinker

1. Konfiguracja systemu Baselinker® w systemie
ISOF-ERP

W administracji systemu ISOF-ERP dodano funkcjonalność pozwalającą zdefiniować dostęp do 
systemu Baselinker (Menu: Administracja → Administracja modułami → Administracja sklepem → 
Integracja ze sklepem internetowym Baselinker® → Konfiguracja Integracji ).

1.1 Konfiguracja systemu Baselinker® w systemie ISOF-ERP

Zdefiniować należy: 

Token API w systemie Baselinker

Należy zalogować się do systemu Baselinker :

→ Moje Konto → API → Wygeneruj Nowy Token (Token należy skopiować i wkleić w pole Token api 
sklepu Baselinker w systemie ISOF )

5



Integracja ISOF z BaseLinker

Nazwa Katalogu – Katalogi w Baselinkerze pełnią nadrzędna funkcję (nad Magazynem) do spisu
produktów. Nazwę Katalogu Domyślnego (oznaczone gwiazdką) należy skopiować i wkleić do pola
Nazwa Katalogu w konfiguracji połączenia w ISOF. Katalog znajduje się w Baselinkerze → Produkty
→ Ustawienia → Katalogi

Nazwa Magazynu – Nazwę Magazynu Domyślnego (oznaczone gwiazdką) należy skopiować i wkleić
do pola Nazwa Magazynu w konfiguracji połączenia w ISOF. Magazyn znajduje się w Baselinkerze →
Produkty → Ustawienia → Magazyn
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Wysyłać Stany Magazynowe:
W konfiguracji połączenia należy zaznaczyć checkbox w celu wybrania danej opcji. Po zaznaczeniu
pola system będzie synchronizował stany magazynowe.

Wybór magazynów do eksportu stanów:

System ISOF umożliwia wybór jednego lub kilku magazynów do synchronizacji stanów. W przypadku
wyboru kilku magazynów stany produktów ze wszystkich magazynów sumują się.

Wysyłać Statusy Zamówień:

W konfiguracji połączenia należy zaznaczyć checkbox w celu wybrania danej opcji. Po zaznaczeniu 
pola system będzie synchronizował statusy zamówień.

W systemie są cztery statusy zamówień, które w zależności od etapu realizacji synchronizowane są 
ręcznie lub automatycznie (Anulowane, Nowe Zamówienie, Do Wyłania, Wysłane).

Wysyłać opisy towarów:

System ISOF umożliwia w kartotece towarowej dodanie opisu oraz zdjęcia danego produktu. 
Wszystkie te dane możemy synchronizować i przesyłać z ISOF-a do Baselinkera. W tym przypadku 
należy posłużyć się checkboxem i w konfiguracji zaznaczyć opcję „Wysyłać opisy towarów”

Wysyłać ceny towarów:

Opcja pozwala na synchronizowanie ceny towarów według podanego typu ceny. Po zaznaczeniu 
checkboxem dostępna będzie opcja wyboru poziomu cenowego który ma być synchronizowany.

1.2 Synchronizacja towarów ISOF → BASELINKER

 Funkcja synchronizacji towarów z Baselinkera znajduje się w module SPRZEDAŻ → E-COMMERCE
→ BASELINKER lub poprzez skrót BASELINKER z zasobnika znajdującego się na pulpicie systemu.
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Pobranie produktów – moduł Baselinker pozwala na pobranie do tabeli w ISOF wszystkich produk-

tów z Baselinkera. 

Aktualizacja produktów – po pobraniu produktów jest możliwość ich aktualizacji jeśli po stronie Ba-

selinkera zajdą w nich zmiany ( opis, nazwa, cena itp. )

Automatyczne mapowanie produktów – dzięki funkcji „PRZYPISZ TOWAR NA PODSTAWIE SKU”
mamy  możliwość  automatycznego  mapowania  produktów  na  podstawie  kodu  produktu.  System
automatycznie połączy pobrane produkty z Baselinkera z produktami z ISOF-a. 

Ręczne  mapowanie  produktów –  możliwość  ręcznego  wyboru  produktu  z  systemu  ISOF  i
zmapowanie go z pobranym produktem z Baselinkera.
Usunięcie przypisania towaru – usunięcie mapowania pomiędzy produktami z ISOF i Baselinkera.

Automatyczne  tworzenie  produktu –  Każdy  towar  zdefiniowany  w  systemie  ISOF możemy za
pomocą funkcji STWÓRZ PRODUKT NA PODSTAWIE ISOF automatycznie wysłać do Baselinkera
oraz połączyć go w celu synchronizacji ( Nazwa, SKU, Opis, Cena, Stan, Zdjęcie ). 

Synchronizacja stanów magazynowych – możliwość ręcznego i automatycznego synchronizowania
stanów magazynowych za pomocą funkcji SYNCHRONIZUJ STANY. System umożliwia wybór kilku
magazynów jednocześnie po stronie ISOF-a (stany sumują się).

Synchronizacja  statusów –  system  umożliwia  ręczną  i  automatyczną  synchronizację  statusów
zamówień  pomiędzy  systemami  z  uwzględnieniem  procesu  realizacji  zamówienia.  Każdy  etap
przyjęcia i realizacji zamówienia powoduje zmianę statusu.

Obsługiwane statusy:

Status Baselinker Status ISOF

Nowe Zamówienie Zaimportowane nowe zamówienie

Do Wysłania Po wystawieniu dokumentu magazynowego

Wysłane Po wystawieniu dokumentu fiskalnego

Anulowane Anulowanie zamówienia
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1.3 Synchronizacja metod wysyłki ISOF → BASELINKER

Integracja pozwala zsynchronizować metody wysyłki z obu systemów co jest niezbędne przy 
pobieraniu zamówień. W systemie ISOF należy podefiniować w module KARTOTEKI USŁUG 
wszystkie obsługiwane metody wysyłki i ich nazwy muszą być identyczne jak w platformie Baselinker.

1.4 Synchronizacja towarów ISOF → BASELINKER

Integracja  pozwala  zsynchronizować  metody  płatności  z  obu  systemów  co  jest  niezbędne  przy
pobieraniu  zamówień.  W  systemie  ISOF  należy  podefiniować  wszystkie  obsługiwane  metody  w
module METODY PŁATNOŚCI, i ich nazwy muszą być identyczne jak w Baselinkerze. 

2. Pobieranie zamówień z systemu Baselinker® do
ISOF-ERP
Integracja  umożliwia  pobieranie zamówień  z  systemu  Baselinker  do  systemu  ISOF.  Przed
wykonaniem importu system sprawdza poprawność synchronizacji (towary, metody wysyłki, metody
płatności)  oraz umożliwia podgląd  wszystkich informacji  o  zamówieniu (dane kupującego,  dane do
faktury, adres wysyłki, towary, formę płatności, metody wysyłki, kwotę zapłaty).

Do panelu pobierania zamówień można dotrzeć dwutorowo:

    • SPRZEDAŻ → ECOMMERCE → BASELINKER → ZAMÓWIENIA → IMPORTUJ ZAMÓWIENIA

    • SPRZEDAŻ → ZAMÓWIENIA OD KLIENTA → ECOMMERCE → IMPORT ZAMÓWIEŃ →    
IMPORT ZAMÓWIEŃ Z E-SKLEPU
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3. Realizacja zamówień z systemu Baselinker®
Zaimportowane  zamówienia  są  przesyłane  do  modułu  ZAMÓWIENIA  OD KLIENTA w celu  dalszej
realizacji.

Kolumny na liście zamówień które pokazują informację do importowanych zamówień: 

    • status płatności ( e-sklep ) - pokazuje czy zamówienie jest opłacone i na jaką kwotę 

    • forma płatności – pokazuje jakim sposobem płatności zostało opłacone zamówienie

    • na podstawie – wyświetla logo platformy, z której pobrane są zamówienia

   •  Info -  literka „i” przy zamówieniu powiadamia o informacji dodatkowej, którą kupujący napisał do
zamówienia. Odczytanie informacji w informacjach dodatkowych.

    • zamawiający – dane i login zamawiającego

    • listy przewozowe – pokazuje numer listu przewozowego wygenerowanego do zamówienia

Pobrane  zamówienia  z  Baselinkera  w  trybie  edycji  posiadają  zakładkę  Baselinker.  W  zakładce
znajdują się informację na temat zamówienia. 

    • ID zamówienia

    • Status płatności

    • Status realizacji ( możliwość edycji )

    • kwota płatności za zamówienia ( możliwość edycji )

    • ID płatności

    • Typ Płatności

    • Typ dostawy 

    • Wiadomość od kupującego

    • Numer przesyłki

3.1 Listy Przewozowe

List przewozowy do zamówienia może być generowany po stronie Baselinkera jak i po stronie ISOF

• List przewozowy wygenerowany po stronie Baselinkera zostanie przeniesiony do zamówienia 
w ISOF-ie. W edycji zamówienia zakładka Baselinker → Numer przesyłek lub na liście 
zamówień w kolumnie listy przewozowego

• Listy przewozowe wygenerowane po stronie ISOF-a również zostaną przekazane do 
Baselinkera komunikacja jest dwustronna. 
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O firmie HEUTHES
Firma HEUTHES  

Firma  HEUTHES  sp.  z  o.  o.  jest  pewnym,  wiarygodnym  i  sprawdzonym  dostawcą  oprogramowania  dla
przedsiębiorstw, bankowości i instytucji finansowych, posiadającym bogate doświadczenie na rynku producentów
IT od 1989 roku. Systemy HEUTHES pracują w banku Pekao SA (od 1989 r.), a także w obydwu zrzeszeniach
banków spółdzielczych (bank BPS SA i Grupa BPS oraz bank SGB-BANK SA i Spółdzielcza Grupa Bankowa)
obejmujących blisko 500 Banków Spółdzielczych. Rozwiązania HEUTHES pracują także w: Banku Pocztowym
SA, Banku Spółdzielczym w Brodnicy, Banku Spółdzielczym w Bieczu, Volkswagen Bank Gmbh, BOŚ Bank S.A.
oraz w wielu firmach z sektora MSP. Potwierdzeniem wysokiej stabilności finansowej HEUTHES jest zlecany
corocznie audyt, wykonywany przez niezależnych audytorów i publikacja wyników w KRS. 

Nagrody i rankingi  

Firma  HEUTHES  po  raz  pierwszy  w  historii  swojej  działalności
zwyciężyła  w  prestiżowym  rankingu  głównym  IT@BANK,
organizowanym przez Miesięcznik  Finansowy BANK rokrocznie.  Tym samym, w tegorocznej,
dziewiętnastej  edycji  konkursu  firma  uzyskała  tytuł  najbardziej  wszechstronnej  firmy  IT.  W
poprzednich edycjach konkursu, HEUTHES zdobywał wysokie pozycje w Rankingu Głównym (5
miejsce 2022 i 2023 rok), jak również plasował się wysoko w podrankingach.  Ranking stanowi
zestawienie najważniejszych firm technologicznych współpracujących z sektorem finansowym.
Nagrodę firma HEUTHES zdobyła w jubileuszowym roku 35-lecia istnienia.

W siedemnastej edycji konkursu Gazety Bankowej firma HEUTHES została wyróżniona nagrodą
Rekomendacja HIT ROKU 2024 w kategorii bankowość za autorski system ISOF WORKFLOW
do obsługi zaplecza banku. Nagroda ta świadczy o wysokiej i mocnej pozycji firmy na polskim
rynku branży IT. W siedemnastoletniej historii konkursu HEUTHES został nagrodzony po raz
piętnasty i znalazł się w gronie dwóch firm wyróżnionych Rekomendacją. 

W  konkursie Spółdzielcza  Technologia  Roku  2023 organizowanego  w  ramach  „Forum
Technologii  Bankowości  Spółdzielczej”  2024 przez Związek  Banków Polskich,  firma HEUTHES
otrzymała  nagrodę  główną  w  kategorii:  Kompleksowe  rozwiązania  firm  IT  dedykowane  dla
bankowości  spółdzielczej.  Firma  została  uhonorowana  w  uznaniu  za  prace  na  rzecz  rozwoju
sektora bankowości  spółdzielczej  oraz zgłoszone w Konkursie rozwiązanie:  Rozwój Platformy
HUB-BS-API integrującej rozwiązania informatyczne w Bankach Spółdzielczych.

Miesięcznik  Forbes  po  raz  czwarty  nagrodził  firmę  HEUTHES  tytułem
Laureata w prestiżowym konkursie  DIAMENTY FORBESA 2024. W ten sam
sposób  wyróżniono  HEUTHES  w  latach  2011  i  2012  i  2022.  Miesięcznik
Gazeta Bankowa w ramach konkursu  HIT ROKU, przeznaczonego dla firm,
które  swoje  produkty  i  usługi  polecają  firmom,  bankom  i  instytucjom

finansowym, nagrodziła konsorcjum firm HEUTHES I-BS. PL nagrodą główną - tytułem HIT Roku
2023  w kategorii Bankowość oraz Rekomendacja Hit Roku 2023 za system BS Solution. BS Solution tworzą
systemy: produktowo-księgowy GRYFBANK firmy HEUTHES Sp. z o.o. oraz bankowość internetowa EBO Bank
Online  i  mobilna  EBO  Mobile  PRO firmy  I-BS.PL  Sp.  z  o.o.  wraz  z  powiązanymi  systemami. Wcześniej
HEUTHES otrzymał: Hit  Roku 2020 system BS-API dla Bankowości Spółdzielczej systemu MULTICENTAUR
PAYMENT HUB, nagrodą Główną Hit Roku 2018 system ISOF-ERP w kategorii Przemysł 4.0. Z kolei w kategorii
Bankowość tytuł Rekomendacja 2022 Hit Roku został przyznany systemowi GRYFBANK wersja 21, w 2021 roku
otrzymał ją system MULTICENTAUR PAYMENT ID HUB. Tytułem Rekomendacja Hit Roku 2019 nagrodzony
został  Blockchain  w  ISOF-ERP.  W  2018  w  kategorii  Bankowość  Rekomendację  otrzymał  system
MULTICENTAUR-DMS.  Kapitułę  konkursu  stanowi  grono  niezależnych  ekspertów,  a  patronat  honorowy
sprawuje  Ministerstwo  Cyfryzacji,  Ministerstwo  Energii,  Ministerstwo  Infrastruktury,  Ministerstwo
Przedsiębiorczości  i  Technologii  oraz  Narodowe Centrum Badań i  Rozwoju.  W tym samym
konkursiew poprzednich latach tytuł Rekomendacja uzyskały inne systemy firmy HEUTHES. W
roku 2018 system MULTICENTAUR-DMS, w 2017 r. system MULTICENTAUR PAYMENT HUB
dla Zrzeszenia Banków Spółdzielczych, w 2016 r. system MC-IMMEDIATE TRANSACTION, w
2015 r.  system MULTICENTAUR-CFT, w 2014 r.  system ISOF-PROFAP, w 2013 r.  system
MULTICENTAUR PAYMENT HUB, w 2012 r. system MC-SRB2, w 2011 r. system MC-FAKTOR,
w 2010 roku system ISOF-Workflow, a w 2009 system GRYFCARD. 
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Instytut Europejskiego Biznesu przyznał firmie HEUTHES tytuł  GEPARDA BIZNESU W LATACH 2022, 2020,
2018,  2016,  2015,  2014,  2013,  2011,2010.  Tytuł  ten  otrzymują  firmy,  w  których  średnia  z
dynamik zysku i przychodów była wyższa niż 10 procent. 

Ten sam Instytut nagrodził  HEUTHES tytułem  BRYLANT POLSKIEJ GOSPODARKI 2022 i
2018  oraz  WIELKI  BRYLANT  POLSKIEJ  GOSPODARKI 2020.  HEUTHES  jest  również
trzykrotnym laureatem rankingu EFEKTYWNA FIRMA w latach 2010, 2020 i 2022. Konkurs jest
przeprowadzany na zlecenie Instytutu Nowoczesnego Biznesu. W rankingu znajdują się przedsiębiorstwa, w
których  trzyletnia  średnia  stosunku  zysku  netto  do  przychodów operacyjnych  kształtowała  się  na  poziomie
powyżej 5 procent. 

Wszystkie  te  tytuły  i  wyróżnienia  są  efektem konsekwentnej  realizacji  planów oraz  twórczej  i  innowacyjnej
koncepcji  działania.  Śmiało  można  powiedzieć,  iż  po  ponad  30  latach  od  rozpoczęcia  działalności  firma
HEUTHES należy  do  liderów wśród  firm branży  informatycznej.  Cykliczność  zdobywanych  laurów,  a  także
znaczące pozycje w nowych rankingach powodują,  że firma HEUTHES jest  doświadczonym, wiarygodnym i
rzetelnym kontrahentem. 

Dokumentacje  

Opis  wdrożeń  systemów  bankowych  oraz  funkcjonalności  najważniejszych  systemów  jest  opisany  w
dokumentach: 

Referencje firmy HEUTHES,

Możliwości systemu MULTICENTAUR, 

Możliwości systemu GRYFCARD,

Możliwości systemu ISOF-Workflow, 

ISOF-PROFAP wsparcie zarządzania ryzykiem w bankowości,

Możliwości podstawowe systemu ISOF.     

Kontakt  

Siedziba: Biuro Techniczno-Handlowe:

HEUTHES Sp. z o.o.                           HEUTHES Sp. z o.o.            

 ul. Koński Jar 8/30 ul. Metalowa 6       

02-785 Warszawa 70-744 Szczecin 

tel./fax: 91 460 89 74                                                   

www.heuthes.pl

www.isof.pl                                                                                                                                           

marketing@heuthes.pl

Wszystkie wymienione znaki towarowe, usługowe oraz nazwy handlowe są własnością odpowiednich firm.
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